Ausschreibungstext



Artikelnummer
218347

Typ
SOL-IQswitch-8PU

Kurzbeschreibung
Kamera Anschlusskasten mit 8-port Switch unmanaged 8xPoE, 1xRJ45, 1xSFP 1000Mbps

Hauptmerkmale

Weitere Merkmale (Spezifikationen)
	Produktkennzeichnungen
	

	Hersteller
	Solvido



Weitere Produktinformationen



Zubehör
	eneo SFP-0850M10
	SFP Modul, 1,25Gbps, 550m, Multimode, 850nm, Duplex LC Anschluss, 0° ~ +70°C

	eneo SFP-1310M40
	SFP Modul, 1,25Gbps, 550m, Multimode, 1310nm, Duplex LC Anschluss, -40°~+75°C

	eneo SFP-1310S10
	SFP Modul, 1,25Gbps, 20km, Singlemode, 1310nm, Duplex LC Anschluss, 0°~+70°C

	eneo SFP-1310S40
	SFP Modul, 1,25Gbps, 20km, Singlemode, 1310nm, Duplex LC Anschluss, -40°~+75°C

	Jetrics jetassy-SBT12
	Spleißbox mit Telekom Spleißkassette für 12 Spleiße

	Solvido SOL-WST-HT
	Heizung und Thermostat für CUS-WST u. SOL-IQbox Serie 230V / 22W

	Solvido SOL-WST-MB-30
	Mastbefestigung 30cm für CUS-WST und SOL-IQbox Serie Set (2St.)

	Solvido SOL-WST-PHZ1
	Profilhalbzylinder für Schwenkhebelgriff Lieferung mit 2 Schlüsseln

	Solvido SOL-WST-SBL
	Spannband lang für SOL-WST-MB für CUS-WST und SOL-IQbox Seri Set (2St.) a 1,5m Edelstahl

	Solvido SOL-WST-SH/1
	Schwenkhebel für Profil- halbzylinder (1Stk.) Lieferung ohne Schließzylinder

	Solvido SOL-WST-SSK-ES-30
	Erdungsset für Schlösser SOL-WST-SSK für IQbox -budget, -eco, -switch

	Solvido SOL-WST-SSK/1
	Schloss mit Knebelverschluss (1 Stück) mit Schlüssel, für CUS-WST und SOL-IQbox Serie

	Solvido SOL-WST-WB
	Wandbefestigung für CUS-WST und SOL-IQbox Serie Set (4St.) Wandabstand 10mm



Empfehlungen

Dienstleistungen
